
中国音乐学院2025年全国硕士研究生招生复试考试次序
院系：音乐学系
考试科目：主科（学术命题写作）
考试时间：2025年3月22日 8：30-11：30
考场：教学楼703
序号 研究方向 准考证号 姓名 座位号 备注
1 中国传统音乐研究 100465001010007 李坤阳 1
2 中国传统音乐研究 100465001010013 王曦增 2
3 中国传统音乐研究 100465001010015 吴文玥 3
4 中国传统音乐研究 100465001010022 白恩日 4
5 中国传统音乐研究 100465001010026 刘瑞 5
6 中国传统音乐研究 100465001010027 谭思睿 6
7 民族音乐学 100465001020030 刘娜 7
8 民族音乐学 100465001020033 张佳琪 8
9 民族音乐学 100465001020037 尹连艳 9
10 非物质文化遗产传承传播研究（音乐类） 100465001030038 高杨慧美 10
11 非物质文化遗产传承传播研究（音乐类） 100465001030041 邵盈 11
12 非物质文化遗产传承传播研究（音乐类） 100465001030043 张书卿 12
13 非物质文化遗产传承传播研究（音乐类） 100465001030045 舒芷柔 13
14 非物质文化遗产传承传播研究（音乐类） 100465001030047 万丽华 14
15 中国古代音乐史研究 100465001040048 陈贤祯 15
16 中国古代音乐史研究 100465001040063 刘嘉玥 16
17 中国古代音乐史研究 100465001040071 王奕鸥 17
18 中国古代音乐史研究 100465001040072 徐洁 18
19 西方音乐史研究 100465001050078 谷含青 19
20 西方音乐史研究 100465001050086 王思宇 20
21 音乐科技研究 100465001080096 廖仲楠 21
22 音乐科技应用 100465001180208 古帅 22
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中国音乐学院2025年全国硕士研究生招生复试考试次序
院系：音乐学系
考试科目：综合素质考察
考试时间：2025年3月23日9：00开始
考场：教学楼201   候考：教学楼208
序号 研究方向 准考证号 抽签号 姓名 备注
1 中国古代音乐史研究 100465001040063 119 刘嘉玥
2 中国古代音乐史研究 100465001040048 139 陈贤祯
3 中国古代音乐史研究 100465001040072 249 徐洁
4 中国古代音乐史研究 100465001040071 290 王奕鸥
5 西方音乐史研究 100465001050078 147 谷含青
6 西方音乐史研究 100465001050086 148 王思宇
7 音乐科技研究 100465001080096 224 廖仲楠
8 音乐科技应用 100465001180208 146 古帅 少民计划
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中国音乐学院2025年全国硕士研究生招生复试考试次序
院系：音乐学系
考试科目：综合素质考察
考试时间：2025年3月23日9：00开始
考场：教学楼412   候考：教学楼415
序号 研究方向 准考证号 抽签号 姓名 备注
1 中国传统音乐研究 100465001010007 136 李坤阳
2 中国传统音乐研究 100465001010015 235 吴文玥
3 中国传统音乐研究 100465001010013 267 王曦增
4 中国传统音乐研究 100465001010027 123 谭思睿 少民计划
5 中国传统音乐研究 100465001010026 233 刘瑞 少民计划
6 中国传统音乐研究 100465001010022 237 白恩日 少民计划
7 民族音乐学 100465001020033 154 张佳琪
8 民族音乐学 100465001020030 223 刘娜
9 民族音乐学 100465001020037 128 尹连艳 少民计划
10 非物质文化遗产传承传播研究（音乐类）100465001030041 174 邵盈
11 非物质文化遗产传承传播研究（音乐类）100465001030038 219 高杨慧美
12 非物质文化遗产传承传播研究（音乐类）100465001030043 263 张书卿
13 非物质文化遗产传承传播研究（音乐类）100465001030045 164 舒芷柔 少民计划
14 非物质文化遗产传承传播研究（音乐类）100465001030047 166 万丽华 少民计划
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